
02 et 03 avril 2022

Nom Prénom Retenus Réserve Test Observations

AVENTINO Eric 1

BERTHELOT Pierre 1

DERMIGNY Bénédicte 1 Test

DOLLE Albert 1

DOMINE Odile 1

FRANCIONI Thierry 1 Test

GAULARD Pauline 1

HESDIN Jérémy 1 Test

KADI Habib R2

LENOIRE Claude R1

MALHOMME Gérard 1

MARTIN Jean Marc 1

NOBILE Fabrice 1

PRUDENT Dominique 1 Responsable

PRUDENT Marcel 1

Attributions arbitrages 2022

PRESELECTION CS Site 1 Installations : 4

BTC NANCEIEN Arbitres : 12 + 1



02 et 03 avril 2022

Nom Prénom Retenus Réserve Test Observations

BAILLEUL Jacques 1 Responsable

CUVERT Jean Claude 1

DECAIX Elie 1

FARNAULT CORBIERE Martine 1

GARDIE Christophe 1 Test

GAULTIER Louis 1 Test

GREGOIRE Philippe 1

HAGRON Dominique R4

HALLAY Eric 1

LAMOUR Christian 1

MENGAL Véronique 1 Test

MESTAS Jean Luc R1

PATTE Eric 1

PROBST Jean Jacques R2

RAIBAUT Daniel R3

ROUSSEL Ophelie 1 Test

VERDIERE Philippe 1

Attributions arbitrages 2022

PRESELECTION CS Site 2 Installations : 4

SPORTING CLUB DES SABLES Arbitres : 12 + 1



PARCOURS DE CHASSE BELLEGARDAIS Arbitres : 12 + 1

02 et 03 avril 2022

Nom Prénom Retenus Réserve Test Observations

BOUCHE Christophe 1

DEDIEU Joel 1

DUFLADE Bernard 1

FABRE Dominique 1

FRINGARD Sophie 1

GARAIN Eric 1

LABESQUE Johann 1

MASCARADE Patrick 1

MERMIN Jean François 1 Test

OSTROUCK Florence 1

QUER Bertrand 1

RECOUVREUX Chantal 1

RIVALAIN Armande 1

Attributions arbitrages 2022

PRESELECTION CS Site 3 Installations : 4



CLAYS SHOOTING SAINS LES MARQUION (62) Arbitres : 12 + 1

21 et 22 mai 2022

Nom Prénom Retenus Réserve Test Observations

AVENTINO Eric R2

BAILLEUL Jacques 1

CUVERT Jean Claude 1

DECAIX Elie 1

DERMIGNY Bénédicte 1 Test

DEVIENNE Jean Marie 1

DOMINE Odile 1 Responsable

DUTRIAUX Pascal 1 Test

FRANCIONI Thierry 1 Test

GARAIN Eric R5

GARDIE Christophe 1 Test

GODEFROY Stéphane 1

LENOIRE Claude 1

MASCARADE Patrick

MESTAS Jean Luc R3

NOBILE Fabrice R1

PATTE Eric 1

PROBST Jean Jacques R4

RECOUVREUX Chantal

RIVALAIN Armande

VERDIERE Philippe 1

Attributions arbitrages 2022

SELECTION NATIONALE CS Installations : 4 (tir en ligne)



Nom Prénom Retenu Réserve Test Observations

AVENTINO Eric 1

BERTHELOT Pierre R1

BRILLAND Lionel R6

CUVERT Jean Claude 1

DECAIX Elie 1

DESANGLOIS Claude 1 Test

DEVIENNE Jean Marie 1

DOMINE Odile 1

DUTRIAUX Pascal 1 Test

GARAIN Eric 1

GARDIE Christophe 1 Test

GAULARD Pauline 1

GUILLEMARD Lionel 1

HAGRON Dominique 1

HALLAY Eric 1

LABESQUE Johann 1

LEMONNIER Dominique 1

LENOIRE Claude 1

MASCARADE Patrick 1

MESTAS Jean Luc R2

OSTROUCK Florence 1

PATTE Eric 1

PROBST Jean Jacques 1

PRUDENT Dominique 1

PRUDENT Marcel 1

QUER Bertrand R4

RAIBAUT Daniel R5

RECOUVREUX Chantal R3

RIVALAIN Armande 1

ROUSSEL Ophelie 1 Test

VERDIERE Philippe 1 Responsable

du 22 au 24 juillet 2022

Attributions arbitrages 2022

Championnat de France CS Installations : 8 (tir en ligne)

Arbitres : 24 + 1ARRAS BT (62)


